
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
^  ;о " Кнїв № / / ?>-'

Про проведення 
акредитаційної експертизи

Відповідно до пункту 4 Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 
2001 р. № 978 «Про затвердження Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах», з метою проведення чергової акредитаційної експертизи підготовки 
бакалаврів з напряму підготовки 6.160101 «Військове управління (за видами 
Збройних Сил України: Сухопутні війська» у Військовій академії (м. Одеса) 
НАКАЗУЮ:

1. Утворити експертну комісію та затвердити її у складі:
Сова 
Олег Ярославович

Тробюк
Володимир Іванович

- начальник кафедри автоматизованих систем
управління Військового інституту
телекомунікацій та інформатизації, доктор 
технічних наук, старший науковий співробітник, 
голова комісії;
- начальник навчально-методичного центру 
Національної академії Національної гвардії 
України, кандидат військових наук, доцент.

2. Установити строк роботи експертної комісії безпосередньо у закладі 
вищої освіти з 06 лютого по 08 лютого 2019 року включно.

3. Військовій академії (м. Одеса) (Гуляк О. В.)
1) створити необхідні умови для роботи експертної комісії;
2) відшкодування витрат, пов’язаних з проведенням акредитації, 

здійснити відповідно до пункту 20 Положення про акредитацію вищих навчальних 
закладів і спеціальностей у вищих навчальних закладах та вищих професійних 
училищах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 9 серпня 
2001 р. №978;

3) впродовж одного дня з моменту підписання висновків експертної 
комісії опублікувати їх на офіційному веб-сайті закладу вищої освіти.

4. Експертній комісії за результатами роботи підготувати і подати МОН 
висновок про можливість акредитації напряму підготовки.



5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в. о. директора 
Державної освітньої установи «Навчадьно-методичний центр з питань якості 
освіти» Лікарчука І. Л.

Заступник Міністра Ю. М. Рашкевич


